
   令和７年１月１５日  

  

 ２年生保護者の皆様へ  

 

四国中央市立土居中学校長 合田 泰之 

 

 

「少年の日」記念式典について（お知らせ）  

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育振興のため、ご理解・ご協力を賜り深く感謝いたしております。  

 さて、２年生を祝福する「少年の日」の記念式典を下記の内容で行います。少年の

日に向けて決意作文を綴る等を行い、生徒それぞれが自分の人生に目を向け、自分の

未来に夢や希望を抱くことができる大切な日にしたいと考えておりますので、ご理解

いただきますようお願いいたします。  

 

 

記  

 

１ 日 時   令和７年２月４日（火） ７：５５ ～ ８：３５  

 

 

２ 場 所   四国中央市立土居中学校体育館  

 

 

３ 内 容 

（１）  決意作文代表発表 

 

（２） 決意合唱 「花は咲く」 

 

（３） 校長先生からのお祝いの言葉 

 

 

４ 参加者   全校生徒・教職員・２年生保護者 

 

※ 保護者の皆様は、体育館フロア後方よりご参観ください。 

※ 校舎西側駐車場をご利用ください。 


